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Det verkar hur mångsidigt PDF-formatet är, vilket känns igen av många program, inklusive även webbläsare, men många användare försöker fortfarande konvertera det till Word-processorfiler. Hur man översätter PDF-formatet till Word, och viktigast av allt - varför, kommer att diskuteras vidare. Flera grundläggande tekniker kan användas. Och några av dem är sådana att många användare inte känner till dem eller helt enkelt glömmer bort dem.












Hur man översätter pdf till ord för online-redigering



Varför behöver du en PDF till DOC / DOCX-konvertering?

Låt oss börja med frågorna om varför konvertera PDF till textformat för Office Editor Word alls. Som många användare förklarar behöver de detta för att kunna redigera dokumentets ursprungliga innehåll. Men varför exakt Word och inte någon annan applikation? Tydligen är problemet att specialiserade program för redigering av PDF-filer tycks för många nybörjare vara ganska svåra att lära sig och använda, men nästan alla vet hur man arbetar med en kontorsredaktör med en synd i hälften (åtminstone när det gäller att använda standard och mest enkla åtgärder - exakt). Dessutom installerar många användare som arbetar med PDF maximalt antal tittare, inte fullvärdiga redigerare, och när du behöver göra omedelbar redigering finns inget annat än Word till hands.



Hur översätter jag PDF till Word genom att kopiera innehållet i originalfilen?

Men låt oss titta på de viktigaste metoderna för sådana transformationer och börja, som de säger, från själva primitiven. Som ni vet har alla program möjlighet att kopiera innehåll och sedan klistra in det från urklipp i en annan applikation (naturligtvis kompatibel). Således, även i betraktaren, kan du välja allt innehåll, kopiera och klistra in det i Word.









Men det finns en nyans här. Eftersom PDF-formatet inte längre är ett textformat utan ett grafiskt, kommer ett objekt som infogas i Word också bara vara en bild som inte kan redigeras. Men hur översätter du ett dokument från PDF till Word så att både text och grafik kan ändras? Det är mycket bättre att använda applikationer som Adobe Reader. I det här programmet kan du ställa in redigeringsläget och bara sedan kopiera och klistra in. Det är ännu enklare - direkt i programmet, välj alternativet att spara med angivelse av Word-format.
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Använda funktionerna i Word-textredigeraren

Men vad ska jag göra om ovanstående verktyg inte finns till hands? Och här behöver du inte gå långt, eftersom ordbehandlaren Word 2010 och högre själv har sina egna sätt att arbeta med det här formatet. Hur översätter jag PDF till Word för redigering? Elementärt! För att öppna behöver du bara ange inte DOC- eller DOCX-format, som är inställda i standardfiltypsfältet, men välj PDF (i de senaste versionerna av redigeraren är det inte nödvändigt att ställa in önskat format, eftersom alternativet att känna igen alla dokumenttyper som stöds är inställt som standard).









När du försöker öppna den kommer emellertid omedelbart en varning att innehållet efter att ha optimerat formatet för redigering kanske inte ser ut som i originalfilen. Inget fel med det. Grundstrukturen ändras inte ändå. Slutligen, för att slutföra konverteringen helt, behöver det redigerade dokumentet bara sparas i lämpligt "native" textredigerarformat.



Hur man konverterar PDF till Word med hjälp av omvandlare

Om du inte är nöjd med de beskrivna verktygen och metoderna kan du använda tredjepartsprogram. Varje sådan omvandlare gör det ganska enkelt att konvertera PDF till Word. Du behöver bara välja källfilen, ange platsen för målobjektet och aktivera starten av processen. Fördelen med sådana applikationer är att de kan batchkonvertera flera filer samtidigt. Om du använder tvåvägsprogram (PDF till Word och vice versa) utvidgas möjligheterna till konvertering avsevärt.
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Online tjänster

Hur man översätter PDF till Word, så att säga, med improviserade medel, är lite tydligt. Slutligen några ord om internettjänster som också låter dig utföra sådana åtgärder. Naturligtvis har de inte fått mycket bred distribution, ändå kan de användas när det inte finns något alls. Samtidigt kan användare dra nytta av det faktum att du kan översätta PDF till Word gratis. Det tar sant att det tar lite mer tid, eftersom filen som laddas upp till webbplatsen för konvertering kanske inte är den enda och kommer att stå i kö, och inte alla onlinetjänster stöder batchkonvertering (det är omöjligt att ladda upp flera filer).














Rekommenderad:


Hur Man översätter Från Pdf Till Text




Att översätta pdf-format till en textfil ger användaren många fördelar. Till exempel laddas textfiler mycket snabbare, tar mindre plats och förbrukar mindre datorresurser. Men den största fördelen är förmågan att kopiera text. Det finns ett stort antal metoder som du kan översätta pdf till text

Hur Man översätter Pdf Till Ord



Det verkar hur mångsidigt PDF-formatet är, vilket känns igen av många program, inklusive även webbläsare, men många användare försöker fortfarande konvertera det till Word-processorfiler. Hur man översätter PDF-formatet till Word, och viktigast av allt - varför, kommer att diskuteras vidare

Hur Man översätter Pdf Till Ord För Textredigering



Varje student, kontorsanställd, person med vetenskap eller kreativitet etc. har stött på behovet av att översätta text från PDF till ett textdokument Word minst en gång. Ge inte upp när du hittar den information du behöver, men kan inte extrahera eller redigera den på grund av PDF-format, det finns flera sätt att få ett redigerbart textdokument från PDF med några få klick

Hur Man Konverterar Jpg Till Word För Online-redigering



Ibland händer det att vi tar emot text i JPG-bildformat, erhållen till exempel med en kamera, som vi behöver redigera som ett Microsoft Word-dokument. Som regel är en sådan uppgift för de flesta datoranvändare svår, om inte omöjlig. Men idag finns det sätt att lösa det, främst baserat på optisk textigenkänning

Hur Pdf översätts Till Ord För Videoredigering



Det finns olika sätt att konvertera en pdf-fil till Microsoft Word-format. De mest bekväma är via en online-omvandlare och via Google Docs. Varför översätta en pdf-fil till Word-format Först och främst görs detta för att kunna redigera texten och data som finns i dokumentet
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Hur Man Avblockerar En Port
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Hur Man öppnar Kommandotolken I Linux
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Så Här Får Du En Lista över Alla Filer I En Mapp
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Hur Man Ansluter Datorer Med Tvinnat Par







	



Hur Man Skapar En Terminalserver







	



Hur Man Distribuerar En Server







	



Hur Man Konfigurerar Terminalläge







	



Hur Man Slår På Servern Via Konsolen







	



Hur Man Skapar En Dataserver







	



Hur Gör Jag Min Server Synlig I Nätverket







	



Hur Man Byter Server







	



Hur Man Höjer En Vinnarserver







	



Hur Man ändrar Servernamnet







	



Hur Man Skapar Ett Lokalt Nätverk I Corbin







	



Så Här Skapar Du En ADSL-anslutning







	



Hur Man Ställer In En Pinggräns







	



Hur Man Begränsar åtkomsten Till Servern







	



Hur Säkra Ftp
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Hur Man ökar Datorns Minne

2024







	









Hur Man Lägger Till Minne På Hårddisken
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Hur Man Flyttar Ett Program
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Hur Inaktiverar Du Kaspersky Self-Defense

Kaspersky Anti-Virus är ett av de mest pålitliga och populära programmen i sitt slag. Liksom alla andra antivirusprogram har Kaspersky ett självförsvar, det vill säga det tillåter inte andra program eller användare att modifiera eller förstöra sina filer







	



Hur Man Identifierar Grafikkortet I Windows 7

Ibland måste ägarna till en persondator eller bärbar dator bestämma det grafikkort som är installerat på Windows 7. Att veta den exakta modellen för grafikkortet är viktigt om det blir nödvändigt att installera program och spel som kräver systemet







	



Vilket Program öppnar Filer Med Pdf-tillägget

Portable Document Format (PDF) är ett filformat som utvecklats främst för tryckbranschen av Adobe Systems. Märkta dokument som skapats i originalformat - text eller grafik - konverteras till .pdf för att bevara en exakt visuell representation av filen för tryckutrustning







	



Hur Man Ansluter Den Andra Kärnan

Ibland måste en eller flera processorkärnor stängas av för att köra ett visst program. Det används också för att kontrollera stabiliteten i andras arbete. Problemet är att om du har Windows XP installerat kanske du inte kan returnera parametern







	



Hur Man Startar Den Andra Kärnan

För att utföra vissa uppgifter krävs ibland att aktivera eller inaktivera flera processorkärnor. I vissa fall kan detta göras, men den omvända operationen är mycket svårare. I de senaste versionerna av Windows-operativsystem har detta problem botats
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Hur Man Tar Bort Den Blå Skärmen

En blå skärm med vit och gul text i Windows-familjesystem signalerar ett så allvarligt fel att systemet inte klarar det. Detta är ett ganska allvarligt misslyckande, varför den blå skärmen också kallas dödens blå skärm. Och om ett enda utseende av en blå skärm ännu inte är en anledning till panik, och bara kan tjäna som ett tecken på endast ett oavsiktligt fel hos en av systemkomponenterna som fungerar på nivån av dess kärna (till exempel drivrutinen för en av enheter







	



Så Här Fixar Du Blåskärmsfel

BSoD-felet eller "Blue Screen of Death" kan visas för alla användare på vilken dator som helst. I en sådan situation är det viktigaste att inte få panik och följa en tydlig algoritm för åtgärder. Troligtvis är det tillräckligt enkelt att fixa det







	



Hur Man Identifierar En Bärbar Datorfel

När du arbetar med mobila datorer är det ibland svårt att ta reda på orsaken till ett visst fel eller fel. För att hitta specifika problem måste du använda speciella program och metoder. Nödvändig Tillgång till Internet. Instruktioner Steg 1 Om din mobila dator inte slås på, kontrollera spänningen vid strömförsörjningskontakten







	



Hur Man Sätter I Ett Grafikkort

Grafikkortet bestämmer i mycket stor utsträckning datorns förmåga att arbeta med applikationer som kräver snabb uppdatering av bilden på skärmen. De vanligaste programmen av detta slag är dataspel. Du bör inte installera ett grafikkort i en bärbar dator på egen hand och du kan riskera det med en stationär dator







	



Vad är Ett Nätverkskort

Ett nätverkskort (nätverkskort, nätverkskort, NIC - nätverkskort) kallas vanligtvis en specialkomponent på en dator som tillhandahåller kommunikation och dataöverföring mellan flera datorer i ett nätverk. Nätverkskort är uppdelade i:
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Hur Ett Kinesiskt Tangentbord Ser Ut

Hur många hieroglyfer på det kinesiska språket, även invånarna i det celestiala riket kan inte räkna. Till skillnad från många länder i världen har Kina inte ett enhetligt alfabet. därför talar varje provins inte bara sin egen dialekt. men använder också sina egna hieroglyfer







	



Hur Man Fjärransluter Till Någon Annans Dator

Ibland måste många av oss fjärransluta till en väns eller släktings dator. Lyckligtvis löser den kostnadsfria TeamViewer-programvaran problemet med bara några få klick. Instruktioner Steg 1 Ladda ner den fullständiga versionen av TeamViewer från den officiella webbplatsen och installera den på din dator







	



Hur Man Anger Koordinater

Platskoordinaterna kanske inte känns igen när de matas in i en sökmotor. Vägled dig alltid av tjänstens detaljer eftersom de kan variera. Nödvändig - Internetåtkomst. Instruktioner Steg 1 Om du vill ange koordinaterna för en viss plats på onlinekartor anger du latitud- och longitudvärden i sökfältet







	



Hur Man Uppgraderar Trollkarlens Talanger I Wow

Talanger i World of Warcraft är inte en lätt uppgift för nybörjare, speciellt när du behöver fördela dessa talanger ordentligt och spela som en ganska svår att lära sig magiker. Det är mest relevant nu att spela i Fire-grenen, eftersom dessa trollkarlar kan slå tillbaka både fiendens fraktions spelare och spelvärldens varelser







	



Hur Man Får Spel På ånga Gratis

Steam är en populär speltjänst som låter dig köpa alla typer av dataspel. De flesta positionerna i resursbutiken representeras av betalda versioner av spel, men det finns flera sätt som gör att du kan få några av dem gratis. Instruktioner Steg 1 Du kan delta i en kampanj eller utdelning som regelbundet hålls av Valve-partners eller onlinespelbutiker
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